
Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО

25.08.2022

Р
е
й
ти
н
г  N

 п/п

ID
 а
б
и
ту
р
и
е
н
та СНИЛС

О
с
н
о
в
а
н
и
е

 п
р
и
е
м
а

 

б
е
з 
в
с
ту
п
и
те
л
ь
н
ы
х
 

и
сп
ы
та
н
и
й

К
в
о
та

 п
р
и
е
м
а

 л
и
ц

 

и
м
е
ю
щ
и
х 
о
с
о
б
о
е

 

п
р
а
в
о

Ц
е
л
е
в
а
я
 к
в
о
та

П
р
е
и
м
у
щ
е
ст
в
е
н
н
о
е

 

п
р
а
в
о

П
р
и
о
р
и
те
тн
о
е

 
н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е

Баллы по каждому экзамену

Б
а
л
л
ы

 з
а

 

и
н
д
и
в
и
д
уа
л
ь
н
ы
е

 

д
о
ст
и
ж
е
н
и
я

Н
а
л
и
ч
и
е

 о
р
и
ги
н
а
л
а

38.04.02 Менеджмент; Маркетинг
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 78135 20 Да 1 Да14778153601 117 97;97 Да

 78832 12 Да 2 Да17845456819 110 98;98 Да

 79309 15 3 Да14200548810 100 85;85

 80761 7 Да 4 Да14757253285 98 91;91 Да

 79811 20 5 Да14767578319 97 77;77

 78875 7 Да 6 Да14787422805 84 77;77 Да

 79358 10 Да 7 Да16519833594 80 70;70 Да

 80506  8 Да14747374594 72 72;72

 79597  9 Да14805327659 64 64;64

 79630  10 Да14795912212 63 63;63

 80359 7 Да 11 14778713613 62 55;55

 77396  12 Да14785276608 60 60;60

 78994 7 13 Да15135796570 60 53;53

 78509  14 Да14770455678 55 55;55

 80812  15 14797404708 53 53;53

 80847  16 14751647074 51 51;51

 79446  17 14818387193 42 42;42

 77332  18 Да14811853767 0 0

 80341 Да 19 13144833232 0 0

 76443 Да 20 14740641253 0 0

 80871 Да 21 14794932011 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Заочная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.02 Менеджмент; Маркетинг
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 79922 Да 1 Да14903767987 75 75;75 Да

 78853 14 2 Да15906969618 74 60;60

 79803  3 Да13318703134 54 54;54

 80812  4 14797404708 53 53;53

 80847  5 14751647074 51 51;51

 80774 20 6 Да14772338280 20 0

 77323 7 Да 7 14491201946 7 0

 80341  8 13144833232 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.08 Финансы и кредит; Финансовая экономика
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 79204 20 Да 1 Да14785896739 104 84;84 Да

 79952 20 Да 2 Да14772340368 101 81;81 Да

 80646 18 Да 3 Да17356722083 92 74;74 Да

 80774 20 Да 4 Да14772338280 89 69;69 Да

 80091 Да 5 Да14801942154 86 86;86 Да

 78369 12 6 Да13780140146 86 74;74

 78889 12 7 Да17457363497 75 63;63

 80847  8 14751647074 61 61;61

 76141  9 Да14809491288 49 49;49

 73746  10 15716392076 45 45;45

 78301  11 Да14205197428 43 43;43

 77332  12 Да14811853767 0 0

 79629  13 14228834964 0 0

 78537 Да 14 00000000000 0 0

 80599 Да 15 13130725910 0 0

 79027  16 Да14431276537 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Заочная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.08 Финансы и кредит; Финансовая экономика
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 79204 20 1 Да14785896739 104 84;84

 79952 20 2 Да14772340368 101 81;81

 80779 16 Да 3 Да15749724310 98 82;82 Да

 80646 18 4 Да17356722083 92 74;74

 80774 20 5 Да14772338280 89 69;69

 80091  6 Да14801942154 86 86;86

 78369 12 7 Да13780140146 86 74;74

 78853 14 8 Да15906969618 74 60;60

 79035 7 9 Да14373251144 62 55;55

 80847  10 14751647074 61 61;61

 73746 Да 11 15716392076 45 45;45

 80662  12 Да15228624759 42 42;42

 80792  13 Да18393373101 42 42;42

 73778  14 14794930310 0 0

 76933  15 09669452533 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.04 Государственное и муниципальное управление; Государственные и муниципальные финансы
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 79204 20 1 Да14785896739 103 83;83

 80579 5 Да 2 Да14719010245 73 68;68 Да

 80796 11 3 Да14756803491 70 59;59

 79592 Да 4 Да14757797729 66 66;66 Да

 80587 7 Да 5 Да14216002499 65 58;58 Да

 78889 12 Да 6 Да17457363497 64 52;52 Да

 80625 10 Да 7 Да12497063772 62 52;52 Да

 80797  8 Да14757796121 59 59;59

 80666 12 Да 9 Да13763414564 56 44;44 Да

 80642  10 Да14768951118 50 50;50



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО

25.08.2022

Р
е
й
ти
н
г  N

 п/п

ID
 а
б
и
ту
р
и
е
н
та СНИЛС

О
с
н
о
в
а
н
и
е

 п
р
и
е
м
а

 

б
е
з 
в
с
ту
п
и
те
л
ь
н
ы
х
 

и
сп
ы
та
н
и
й

К
в
о
та

 п
р
и
е
м
а

 л
и
ц

 

и
м
е
ю
щ
и
х 
о
с
о
б
о
е

 

п
р
а
в
о

Ц
е
л
е
в
а
я
 к
в
о
та

П
р
е
и
м
у
щ
е
ст
в
е
н
н
о
е

 

п
р
а
в
о

П
р
и
о
р
и
те
тн
о
е

 
н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е

Баллы по каждому экзамену

Б
а
л
л
ы

 з
а

 

и
н
д
и
в
и
д
уа
л
ь
н
ы
е

 

д
о
ст
и
ж
е
н
и
я

Н
а
л
и
ч
и
е

 о
р
и
ги
н
а
л
а

38.04.04 Государственное и муниципальное управление; Региональное государственное и муниципальное управление

15:15
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 80796 11 Да 1 Да14756803491 105 94;94 Да

 80716 7 Да 2 Да14797409516 102 95;95 Да

 80880 Да 3 Да07054533242 97 97;97 Да

 80691 Да 4 Да09961446721 95 95;95 Да

 80659 Да 5 Да13193910249 95 95;95 Да

 73611 10 6 Да12352856852 88 78;78

 80814 17 Да 7 15022010276 85 68;68

 79929 12 8 Да14167708062 84 72;72

 80797  9 Да14757796121 70 70;70

 80587 7 10 Да14216002499 66 59;59

 76380  11 Да19085430482 40 40;40

 79446  12 14818387193 0 0

 80865  13 Да14763224870 0 0

 80890  14 15746121568 0 0

 80896  15 Да12505293227 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Заочная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.04 Государственное и муниципальное управление; Региональное государственное и муниципальное управление

15:15
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 80716 7 1 Да14797409516 102 95;95

 74291 Да 2 Да12589112467 97 97;97 Да

 80659  3 Да13193910249 95 95;95

 80691  4 Да09961446721 95 95;95

 80774 20 5 Да14772338280 84 64;64

 73618  6 Да12445499567 73 73;73

 75886 7 Да 7 10658641159 72 65;65

 73586  8 Да12488387191 70 70;70

 79592  9 Да14757797729 65 65;65

 80550 Да 10 10675452153 46 46;46

 80574  11 Да14797411806 42 42;42

 76881 Да 12 16571505977 0 0

 73746  13 15716392076 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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 80617 7 Да 1 Да09416567592 102 95;95 Да

 79309 15 2 Да14200548810 100 85;85

 78303 Да 3 Да14767584617 98 98;98 Да

 80761 7 4 Да14757253285 98 91;91

 79811 20 Да 5 Да14767578319 97 77;77 Да

 78875 7 6 Да14787422805 84 77;77

 79358 10 7 Да16519833594 80 70;70

 80506  8 Да14747374594 72 72;72

 79630  9 Да14795912212 63 63;63

 80359 7 10 14778713613 62 55;55

 79418 Да 11 Да15009306825 61 61;61 Да

 77396 Да 12 Да14785276608 60 60;60 Да

 78994 7 13 Да15135796570 60 53;53

 80812 Да 14 14797404708 53 53;53

 80713  15 Да14807662481 51 51;51

 80426 12 Да 16 15751643478 12 0

 80114  17 Да14767589627 0 0



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.01 Экономика; Финансовый и управленческий  учет, анализ, аудит

15:15

С
п
е
ц
и
а
л
ь
н
а
я
 к
в
о
та

С
ум
м
а

 б
а
л
о
в

С
о
гл
а
си
е

 н
а

 
за
ч
и
сл
е
н
и
е

 79246 7 Да 1 Да14185224143 102 95;95 Да

 79829 18 Да 2 Да14296304159 101 83;83 Да

 78517 20 Да 3 Да16241776060 101 81;81 Да

 79814 17 Да 4 Да14797427417 94 77;77 Да

 80595 Да 5 Да14499848228 86 86;86 Да

 78889 12 6 Да17457363497 83 71;71

 79813  7 Да13132551206 75 75;75

 79342  8 Да13136213004 72 72;72

 79816 3 9 Да14809490690 59 56;56

 80847 Да 10 14751647074 53 53;53

 80559  11 Да13120434691 51 51;51

 76451  12 Да14760141649 48 48;48

 78231  13 Да12454135025 47 47;47



Экономический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Заочная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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38.04.01 Экономика; Финансовый и управленческий  учет, анализ, аудит
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 80595  1 Да14499848228 86 86;86

 80365 13 Да 2 Да10150894113 78 65;65 Да

 79342 Да 3 Да13136213004 72 72;72 Да

 73885 7 4 Да13150532305 57 50;50

 80847  5 14751647074 53 53;53

 80360  6 Да14797406207 53 53;53

 78319  7 14135046115 51 51;51

 79407 Да 8 14213203797 0 0

 79548 Да 9 13469775100 0 0

 76933 Да 10 09669452533 0 0
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38.04.01 Экономика; Международная экономика и внешнеэкономическая стратегия компаний

15:15
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 78513 20 Да 1 Да14795912717 100 80;80 Да

 79811 20 2 Да14767578319 90 70;70

 80889 9 Да 3 Да14767426397 86 77;77 Да

 80591 Да 4 Да12465642962 73 73;73 Да

 77332 Да 5 Да14811853767 63 63;63 Да

 80506 Да 6 Да14747374594 60 60;60 Да

 80626 Да 7 Да14600814732 60 60;60 Да

 79418  8 Да15009306825 59 59;59

 80713  9 Да14807662481 58 58;58

 78537  10 00000000000 40 40;40

 78542 Да 11 00000000000 40 40;40


